

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Budovanie a zlepšenie technického vybavenia odborných učebni v Základnej škole v Oščadnici

Objekt :Chemicko-biologická učebňa

JKSO :

Rozpočet:

Zmluva č.:

Spracoval:

Dňa: 8.2.2019

Odberateľ: Obec Oščadnica

IČO: 314170

DIČ: 2020421513

Dodávateľ: Rudolf Smolka, Milošová č.d.1729, 022 01 Čadca

IČO: 43053092

DIČ: SK1036501126

Projektant: GOLD PROJECT s.r.o

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:			7 746,09	6	Práce nadčas
2	PSV:			13 596,06	7	Murárske výpomoco
3	MCE:			3 932,75	8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:			25 274,90	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce
14					19	
15				Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady	
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	25 274,90
dátum:				22	DPH 20% z:	25 274,90
				23	DPH 0% z:	
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	30 329,88
F	Odpočet - prípočet					

odberateľ, obstarávateľ

podpis:

dátum:

pečiatka:

dodávateľ, zhotoviteľ

podpis:

dátum:

pečiatka:

R. D. 2019
RUDOLF SMOLKA
Milošová 1729
022 01 ČADCA ®
IČO: 43 053 092
IČ DPH: SK1036501126

Odberateľ: Obec Oščadnica

Projektant: GOLD PROJECT s.r.o

Dodávateľ: Rudolf Smolka, Milošová č.d. 1729, 022 01 Čadca

Dátum: 8.2.2019

Stavba :Budovanie a zlepšenie technického vybavenia odborných učebni v Základnej škole v Oščadnici

Objekt :Chemicko-biologická učebňa

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE			1 006,70	3,02349	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE			3 337,38	4,33843	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			3 402,00	0,09767	16,451
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			7 746,09	7,45959	16,451
721 - Vnútorná kanalizácia			863,42	0,20743	0,000
722 - Vnútorný vodovod			1 187,45	0,03978	0,000
725 - Zariaďovacie predmety			196,30	0,01423	0,009
761 - Konštrukcie sklobetónové			642,06	0,16839	0,000
763 - Konštrukcie - drevostavby			1 996,65	1,69615	0,000
766 - Konštrukcie stolárske			463,39	0,04370	0,635
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné			5 220,90	1,58550	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických			1 704,35	1,29842	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek			61,51	0,02714	0,000
783 - Nátery			749,49	0,05345	0,000
784 - Maľby			510,54	0,05030	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			13 596,06	5,18448	0,644
M21 - 155 Elektromontáže			3 932,75	0,01081	0,188
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			3 932,75	0,01081	0,188
Za rozpočet celkom			25 274,90	12,65488	17,284

Odberateľ: Obec Oščadnica

Projektant: GOLD PROJECT s.r.o

Dodávateľ: Rudolf Smolka, Milošová č.d.1729, 022 01 Čadca

Dátum: 8.2.2019

Stavba :Budovanie a zlepšenie technického vybavenia odborných učebni v Základnej škole v Oščadnici

Objekt :Chemicko-biologická učebňa

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	011	31714-2580	Preklady nenosné Ytong 1250x125x250 mm	1,000	kus	19,91	19,91
2	011	31714-2590	Preklady nenosné Ytong 1500x125x250 mm	3,000	kus	23,298	69,89
3	014	34023-5212	Zamurovanie otvoru do 0,0225 m2 tehľami v priečkach alebo stenách hr. nad 100 mm	2,000	kus	5,615	11,23
4	011	34227-2436	Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3 4,15*3,50 = 14.525 1,40*3,50 = 4.900 2,17*3,50 = 7.595 odpočet -0,90*2,00 = -1.800 -1,25*0,50*3 = -1.875	23,345	m2	32,300	754,04
5	011	34229-1122	Ukotvenie priečok hr. nad 100 mm k tehl. konštr. plochými nerezovými kotvami 3,50*2 = 7.000	7,000	m	5,100	35,70
6	011	34624-4371	Zamurovanie rýh, potrubia, výklenkov z tehál hr. 14 cm	0,100	m2	37,445	3,74
7	014	34923-1811	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúr. otvoroch s vysek. kapiet 80-150 mm primurovanie pri oceľ. stĺpe 0,54*3,50 = 1.890	1,890	m2	59,350	112,19
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 006,70			1 006,70
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
8	014	61140-1211	Oprava omietky stropov do plochy 0,09-0,25 m2	1,000	kus	5,615	5,62
9	014	61240-1191	Oprava omiet. stien do plochy 0,09 m2	2,000	kus	4,650	9,30
10	014	61242-1311	Oprava vnútorných vápenných omietok stien hrubých 10-30%	47,749	m2	10,630	507,57
11	011	61246-5115	Príprava podkladu Betonkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýš.prířna. náteru	104,912	m2	1,500	157,37
12	011	61247-4100	Vnútorná omietka stien maltou zo zmesi do 4 mm	104,912	m2	6,200	650,45
13	011	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtačeným do tmelu nové priečky 23,345*2 = 46.690 jestvujúce murivo 47,749 = 47.749 prekrytie oceľ. rámov SDK 4,38*0,54 = 2.365 4,38*0,30*2 = 2.628 3,00*0,54*2 = 3.240 2,00*0,28*2*2 = 2.240	104,912	m2	10,400	1 091,08
14	011	63243-5111	Penetrácia podkladu - podlaha	38,730	m2	1,050	40,67
15	011	63245-0132	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 30 mm	38,730	m2	14,200	549,97
16	011	63247-6201	Samonivelizačná podl. hmota polymércementová stierka 20 MPa, hr. 1 mm	38,730	m2	6,420	248,65
17	011	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	1,000	kus	38,700	38,70

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
18	MAT	553 302660	Zárubňa oceľová 90x197 cm	1,000	kus	38,000	38,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				3 337,38			3 337,38
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
19	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m vnútorné lešenie 38,72 = 38.720 lešenie na chodbe- omietka stien 12,00 = 12.000	50,720	m2	6,500	329,68
20	011	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	38,730	m2	6,160	238,58
21	011	95394-5111	Lišta rohová rohy stĺpov 3,00*4 = 12.000 inštalácia šachta 4,20*2 = 8.400 0,70*4 = 2.800	23,200	m	2,800	64,96
22	013	96203-2231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2 5,13*3,49*0,45 = 8.057 odpočet -0,98*2,19*0,45 = -0.966	7,091	m3	27,950	198,19
23	013	96504-4121	Búranie bet. podkladu s poterom do hr. 4 cm	38,730	m2	6,650	257,55
24	013	96806-2456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2 0,98*2,19 = 2.146	2,146	m2	8,300	17,81
25	013	97103-3231	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. tehl. MV, MVC hr. do 15 cm pre napojenie vodovodu a kanalizácie 2 = 2.000	2,000	kus	9,850	19,70
26	013	97403-1153	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 10 cm	1,000	m	4,500	4,50
27	013	97404-2532	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 5 cm š. do 7 cm	4,000	m	6,650	26,60
28	013	97525-1108	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 80 mm do stropov železobetónových 35*2 = 70.000	70,000	cm	1,750	122,50
29	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	17,284	t	10,515	181,74
30	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie 17,284*2 = 34.568	34,568	t	8,420	291,06
31	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúranych hmôt do 10 m	17,284	t	9,955	172,06
32	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m	17,284	t	8,350	144,32
33	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	7,460	t	59,350	442,75
34	000	99999-0003	Ostatné drobné stavebné úpravy a búracie práce	14,000	hod	10,000	140,00
35	000	99999-kont	Obvos sutiny kontajnerom na skládku TKO	3,000	kont	250,000	750,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3 402,00			3 402,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				7 746,086			7 746,09
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
721 - Vnútna kanalizácia							
36	721	72114-0905	Opr. liat. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 100	1,000	kus	102,000	102,00
37	721	72117-3702	Potrubie kanalizačné z PE odpadové DN 40	15,000	m	8,970	134,55
38	721	72117-3703	Potrubie kanalizačné z PE odpadové DN 50	9,000	m	9,650	86,85
39	MAT	286 3K2446	Manžeta protipožiarna na rúrky 50	2,000	kus	74,000	148,00
40	721	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	9,000	kus	4,150	37,35

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
41	721	72122-6411	Zápachová uzávierka pre DN 40	9,000	kus	7,150	64,35
42	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	24,000	m	6,400	153,60
43	721	72199-R	Ukotvenie nalaizačného potrubia pod stropom a nové lab. stoly	8,000	kus	8,680	69,44
44	721	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0,207	t	325,000	67,28
721 - Vnútorná kanalizácia spolu:				863,42			863,42
722 - Vnútorný vodovod							
45	721	72213-1902	Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. G 3/4	2,000	súbor	18,600	37,20
46	721	72213-1912	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 20	2,000	súbor	26,400	52,80
47	721	72217-3103	Potrubie vodovodné plastové viacvrstvé D 20x2,8 mm	10,500	m	10,990	115,40
48	721	72217-3104	Potrubie vodovodné plastové viacvrstvé D 25x3,5 mm	9,500	m	9,980	94,81
49	721	72218-1211	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 6 mm DN do 22 mm	20,000	m	0,226	4,52
50	721	72219-0401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpusť DN 15	9,000	kus	16,850	151,65
51	721	72219-0901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	2,000	kus	26,315	52,63
52	721	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	2,000	kus	12,200	24,40
53	721	72222-9101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	9,000	kus	21,900	197,10
54	MAT	484 1D1208	Hadica pripojovacia flexibilná DN 15, dl. 100 cm	9,000	kus	4,460	40,14
55	721	72223-2043	Kohút guľový priamy G 1/2	9,000	kus	13,500	121,50
56	721	72223-2044	Kohút guľový priamy G 3/4	1,000	kus	14,500	14,50
57	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	20,000	m	9,400	188,00
58	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	20,000	m	4,150	83,00
59	721	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,040	t	245,080	9,80
722 - Vnútorný vodovod spolu:				1 187,45			1 187,45
725 - Zariaďovacie predmety							
60	721	72521-2200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv.	1,000	súbor	95,000	95,00
61	721	72531-0823	Demontáž drezov jednodielnych vstavaných v kuch. zostavách	1,000	súbor	16,000	16,00
62	721	72582-0300	Batéria drezová stojanková G 1/2	1,000	kus	79,000	79,00
63	721	99872-5102	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 12 m	0,014	t	450,000	6,30
725 - Zariaďovacie predmety spolu:				196,30			196,30
761 - Konštrukcie sklobetónové							
64	761	76161-5113	Okno murované zo sklenených tvárnic 240x240x80 mm bezfarebných lesklých dežén vlna 1,25*0,50*3 = 1.875	1,875	m2	316,000	592,50
65	761	99876-1102	Presun hmôt pre sklobetón. konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,168	t	295,000	49,56
761 - Konštrukcie sklobetónové spolu:				642,06			642,06
763 - Konštrukcie - drevostavby							
66	763	76312-41211	Predsadená stena 2x12,5 mm 2xopláštená protipožiarna prekrytie ocel. rámu 4,38*0,54 = 2.365 4,38*0,26*2 = 2.278	17,288	m2	26,500	458,13

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			1,00*3,30 = 3.300				
			0,75*3,30 = 2.475				
			0,50*3,30 = 1.650				
			0,60*3,30 = 1.980				
			0,54*3,00*2 = 3.240				
67	763	76314-1310	Kazetový podhľad 600x600 mm	38,730	m2	21,300	824,95
68	763	76317-21181	Inštalčné dverka do SDK steny, veľkosť 600x600 mm	6,000	kus	58,500	351,00
69	763	76321-37401	Zdvojená stena sadrokarton. na OK, hr.steny 300 mm,dosky RFI 2x12,5 mm - komplet systém	2,940	m2	54,100	159,05
			4,20*0,70 = 2.940				
70	763	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	1,696	t	120,000	203,52
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	1 996,65			1 996,65
			766 - Konštrukcie stolárske				
71	766	76641-1812	Demontáž obloženia stien z panelov pl. nad 1,5m2	15,758	m2	3,950	62,24
			5,13*3,49 = 17.904				
			odpočet				
			-0,98*2,19 = -2.146				
72	766	76641-1822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien	15,758	m2	4,920	77,53
73	766	76666-1422	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. nad 0,8m	1,000	kus	24,000	24,00
74	MAT	611 6531401	Dvere vnútor. s pož. odoln. 30 min. 90x197 cm + kovanie + samozatvárač	1,000	kus	225,000	225,00
75	766	76669-5212	Montáž prechodovej lišty	1,000	kus	9,000	9,00
76	MAT	197 740100	Lišta prechodová mosadzná	0,900	m	5,800	5,22
77	766	76681-2820	Demontáž kuchyn. liniek drev. alebo kovových dl. do 150cm	1,000	kus	45,000	45,00
78	766	99876-6102	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	0,044	t	350,000	15,40
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	463,39			463,39
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				
79	767	76799-5106	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii	1 510,000	kg	2,750	4 152,50
80	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie - dodávka	1 510,000	kg	0,250	377,50
81	MAT	553 000010Z	Priplatok za zinkovanie	1 510,000	kg	0,300	453,00
82	767	99876-7102	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	1,586	t	150,000	237,90
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	5 220,90			5 220,90
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických				
83	771	77107-1121	Montáž keram. dlažieb flexibilným lepidlom	38,730	m2	17,500	677,77
84	771	77147-4112	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 9cm	36,200	m	4,800	173,76
85	MAT	597 632400	Dlažba keramická s protišmykovou úpravou R9	44,468	m2	14,800	658,12
			38,73*1,05 = 40.667				
			36,20*0,10*1,05 = 3.801				
86	771	99877-1102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	1,298	t	150,000	194,70
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	1 704,35			1 704,35
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek				
87	771	78141-5015	Montáž obkladov vnút. z obkladu keram. do tmelu okolo umývadla	1,500	m2	17,500	26,25
			1,50 = 1.500				
88	MAT	597 670100	Obklad keramický	1,575	m2	14,500	22,84
			1,50*1,05 = 1.575				
89	771	99878-1101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	0,027	t	460,000	12,42

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				61,51			61,51
783 - Nátery							
90	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné zárubňa $(2*1,97+0,90)*0,24 = 1.162$ oceľová konštrukcia $1,51*27,00 = 40.770$	41,932 m2		6,300	264,17
91	783	78342-4240	Nátery synt. potrubia do DN 50mm jednonás. 1x email +zákl.	6,000 m		4,350	26,10
92	783	78381-2110	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email +2x plné tmel. $7,70*1,20 = 9.240$ $5,13*1,20 = 6.156$ $5,15*1,20 = 6.180$ $2,17*1,20*2 = 5.208$ $1,41*1,20*2 = 3.384$ $4,15*1,20*2 = 9.960$ $0,75*1,20 = 0.900$ $1,00*1,20 = 1.200$ $0,60*1,20 = 0.720$ $0,50*1,20 = 0.600$ odpočet $-0,90*1,20*2 = -2.160$ $-1,50*1,20 = -1.800$	39,588 m2		8,900	352,33
93	783	78381-2190	Nátery omietok stien olejové napustenie	39,588 m2		2,700	106,89
783 - Nátery spolu:				749,49			749,49
784 - Maľby							
94	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabanim $3,120*3,50 = 10.920$ $4,14*3,50*2 = 28.980$ $5,13*3,50 = 17.955$ odpočet $-1,50*2,10 = -3.150$ $-2,00*2,36*2 = -9.440$ pripočít - špalety $(1,50+2,10+2,10)*0,20 = 1.140$ $(2,00+2,36+2,36)*0,20 = 1.344$	47,749 m2		2,500	119,37
95	784	78441-2301	Penetrácia podkladu	65,324 m2		0,750	48,99
96	784	78444-1111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m celková výmera stien po odpočte olejového náteru sokla $104,912-39,588 = 65.324$	65,324 m2		3,900	254,76
97	784	78449-2100	Ostatné maliarske práce, linkovanie	32,990 m		2,650	87,42
784 - Maľby spolu:				510,54			510,54
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				13 596,060			13 596,06
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
98	921	21001-0002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	30,000 m		5,00	150,00
99	921	21001-0003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	30,000 m		5,00	150,00
100	MAT	345 650I502	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083270 : FXP-Turbo @ 20, sivá	30,000 m		0,30	90,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
101	MAT	345 650I503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo @ 25, sivá	30,000	m	0,55	16,50
102	921	21001-0101	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabic, do š.20mm	10,000	m	3,00	30,00
103	MAT	345 710K045	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 20x20 H (šxv) biela	10,000	m	1,00	10,00
104	921	21001-0301	Montáž krabice do muríva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	14,000	kus	2,00	28,00
105	921	21001-0306	Montáž krabice do dutých priečok 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	12,000	kus	3,00	36,00
106	MAT	345 600T000	Krabica KP (68) prístrojová 1-nás : 4FA 249 29 (D72x42)	14,000	kus	0,40	5,60
107	MAT	345 601A000	Krabica KP prístrojová 1-nás : 9063-31 (D68x45) pre duté priečky	12,000	kus	1,00	12,00
108	921	21004-0711	Vysekanie otvoru pre vývodkovú skriňu, malú, začistenie (aj pre výmenu skriniek)	14,000	kus	15,00	210,00
109	921	21004-0730	Vyrezanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2 cm š.4 cm	94,000	m	5,00	470,00
110	921	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2	25,000	kus	1,00	25,00
111	921	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	6,000	kus	2,00	12,00
112	921	21011-0003	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	1,000	kus	5,20	5,20
113	MAT	345 363A211	Prepínač rad.5 kompletná	1,000	kus	4,80	4,80
114	921	21011-1011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	21,000	kus	3,00	63,00
115	MAT	345 401A346	Zásuvka 1-nás. komplet	21,000	kus	3,80	79,80
116	921	21011-10321	Montáž, Svorka pre vyrovnávanie potenciálov dvojnásobná	5,000	kus	10,00	50,00
117	MAT	345 420A2421	Svorka pre vyrovnávanie potenciálov dvojnásobná ABB Reflex	5,000	kus	20,00	100,00
118	921	21019-0001	Montáž rozvodnice do 20kg	1,000	kus	30,00	30,00
119	921	21019-0007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	1,000	kus	30,00	30,00
120	MAT	357 000C1131	Dodávka rozvádzača vrátane výzbroje	1,000	kus	250,00	250,00
121	921	21019-0011	Montáž ministipik DLP 68 cm	1,000	kus	90,00	90,00
122	MAT	357 00-01	Ministipik DLP 68 cm	1,000	kus	102,00	102,00
123	921	21020-0053	Montáž, interiérové vstavané svetidlo - 2x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) IP20-44	8,000	kus	10,00	80,00
124	MAT	348 2B00037	Svetidlo MODUS LED do sadrokartónu 600x600, 34W, IP40	8,000	kus	35,00	280,00
125	921	21022-0321	Montáž svorky na potrubie s Cu pásom (Bernard)	9,000	kus	2,00	18,00
126	MAT	345 641G110	Svorka svetidlová 1-pól WAGO : 224-101 (0,5-2,5mm2) 400V/24A, bezskrutková, šedá	15,000	kus	0,50	7,50
127	MAT	345 641G201	Svorka krabicová 2-pól WAGO : 222-412 (0,08-2,5mm2) 400V/32A, s oranžovými páčkami, bezskrutková, šedá	15,000	kus	0,80	12,00
128	MAT	354 9040A90	Svorka na potrubie (BERNARD) pre Cu pás	9,000	kus	1,00	9,00
129	MAT	354 9040A91	- páska Cu uzemňovacia (pre Bernard)	3,000	kus	1,00	3,00
130	921	21080-0506	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, uložený v rúrkach H07V-U, CY 4	40,000	m	0,60	24,00
131	MAT	341 010M018	Vodič Cu : CY 4 GNYE drôt (RE) zel/žltý	40,000	m	0,50	20,00
132	921	21080-2366	Montáž, šnúra gumená 500V, lanové jadro, voľne uložená (CGSM) 3x1,5	45,000	m	3,00	135,00
133	MAT	341 515M113	Kábel ohybný gumený Cu 750V : (CGSG) H07RN-F 3X1,5	45,000	m	0,98	44,10
134	921	21081-0045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	35,000	m	3,00	105,00
135	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	35,000	m	0,55	19,25
136	921	21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	100,000	m	3,00	300,00
137	MAT	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	100,000	m	0,85	85,00
138	921	21081-0057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	10,000	m	5,00	50,00
139	MAT	341 203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	10,000	m	2,50	25,00
140	921	21329-0020	Manipulácia v sieti NN	12,000	hod	12,00	144,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
141	MAT	354 PM	Podružný materiál	1,000	kus	250,00	250,00
142	921	21329-0060	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	6,000	hod	12,00	72,00
143	MAT	358 5100A621	Dodávka el. materiálu na úpravu jestv. rozvádzača	1,000	kus	100,00	100,00
144	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	10,000	hod	10,00	100,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				3 932,75			3 932,75
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				3 932,75			3 932,75
Za rozpočet celkom				25 274,90			